PREZYDENT MIASTA ZDUNSKA WOLA

Nasz znak: RM. 0003.53.2021

Dotyczy: odpowiedzi na zapytanie.

Pan
Tomasz Siemienkowicz

Radny Rady Miasta Zduriska Wola

Data: 07 wrzes$nia 2021 r.

W odpowiedzi na zapytanie Pana Radnego ztozone na XXXVIII sesji Rady Miasta Zduriska Wola

w dniu 26 sierpnia 2021 r. przedstawiam statystyke zakazen koronawirusem SARS-CoV-2 w miesigcach

czerwiec, lipiec i sierpien 2021 roku oraz w miesigcach czerwiec, lipiec i sierpieri 2020 roku.

Dane do zestawienia pochodza z raportéw dziennych Ministerstwa Zdrowia, w ktérych liczba oséb

z pozytywnym wynikiem zaraportowanych przez laboratoria przedstawiana jest wytgcznie do szczebla

powiatu.

Liczba zakazen
w 2020 roku

czerwiec 13
lipiec 12
sierpien 46
suma 71

Liczba zakazen
w 2021 roku
10

1
6
17
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